
ZARZĄDZENIE Nr 149/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

Szefa Obrony Cywilnej
z dnia 24 listopada 2008r.

w sprawie powołania struktur obrony cywilnej

Na podstawie  art.  138  ust.  3  Ustawy  z  dnia  21  listopada  1967  roku  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. 
Nr 241 poz. 2416 z późn. zm.) w związku z § 3 pkt 7 Rozporządzenia Rady 
Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  roku  w  sprawie  szczegółowego  zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 
powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850)
zarządzam, co następuje:

§1
W  celu  koordynowania  przedsięwzięć  obrony  cywilnej,  prac  ratunkowych  
i doraźnej ewakuacji powołuję Zespół Kierowania Obroną Cywilną, zwany dalej 
„Zespołem”.

§ 2
W skład Zespołu wchodzą:

1. Przewodniczący Zespołu – Burmistrz;
2. Z-ca Przewodniczącego – Z-ca Burmistrza;
3. Członkowie Zespołu:

 Skarbnik Gminy;
 Naczelnik  Wydziału  Spraw  Obywatelskich,  Obronności 

i Zarządzania Kryzysowego;
 Naczelnik Wydziały Rozwoju Gospodarczego i Strategii;
 Naczelnik Wydziału Oświaty, Organizacji i Nadzoru.

§ 3
Szczegółowe zadania Zespołu określa Plan Obrony Cywilnej Gminy Karczew 
oraz instrukcje i załączniki do tego Planu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

  Burmistrz Karczewa
    Władysław Dariusz Łokietek


